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Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

8,614,984.47 8,614,984.47 7,522,054.76SERVICIOS PERSONALES 9,782,818.85 0.001,503,182.06 2,671,016.44

5,345,281.60 5,345,281.60 5,345,281.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 6,120,534.84 0.00249,665.26 1,024,918.50

1,004,105.16 1,004,105.16 1,004,105.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,764,095.43 0.00454,289.73 1,214,280.00

1,455,799.65 1,455,799.65 362,869.94SEGURIDAD SOCIAL 1,063,983.57 0.00606,190.59 214,374.51

809,798.06 809,798.06 809,798.06OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 834,205.01 0.00193,036.48 217,443.43

708,644.09 708,644.09 446,893.09MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00708,644.09 0.00

261,751.00 261,751.00 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

0.00 0.00261,751.00 0.00

446,893.09 446,893.09 446,893.09MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.00446,893.09 0.00

1,072,574.43 1,072,574.43 954,054.80SERVICIOS GENERALES 716,912.44 0.001,063,065.32 707,403.33

526,180.00 526,180.00 503,911.00SERVICIOS BASICOS 716,912.44 0.0028.00 190,760.44

112,469.20 112,469.20 68,440.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00113,751.00 1,281.80

53,503.23 53,503.23 1,281.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.0053,503.23 0.00

349,972.00 349,972.00 349,972.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 0.00796,893.09 446,921.09

30,450.00 30,450.00 30,450.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.0098,890.00 68,440.00

0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00446,893.09 446,893.09

0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00446,893.09 446,893.09

TOTALES GLOBALES
8,923,002.6510,499,731.29 10,396,202.99 10,396,202.99 0.003,721,784.56 3,825,312.86
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